ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск)

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.   Мочалеевский филиал                          № 6-од/м
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Об организации коррекционно-развивающего

сопровождения воспитанников Мочалеевского филиала

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

с ограниченными возможностями здоровья»

В целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ) на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить в Мочалеевском филиале ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с..Подбельск

психолого-педагогический консилиум (ППк) как одну из форм взаимодействия специалистов

структурного подразделения, объединяющихся для психолого-педагогического сопровождения

воспитанников с отклонениями в развитии (Приложение 1) в следующем составе:

1) Субеева А.Ш. – зам.директора по УВР, председатель комиссии;

2) Таишева Н.З. – педагог-психолог;

3) Мияссарова З.К. – воспитатель.

II. В целях создания необходимых условий для осуществления квалифицированной

коррекции  задержки психического развития детей с учетом интересов их родителей:

1. Назначить специалистов Мочалеевского филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск, осуществляющих психолого-педагогическое сопровождение воспитанников:

• педагога-психолога – Таишеву Н.З.;

2. Назначить воспитателей Мочалеевского филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск, осуществляющих психолого-педагогическое сопровождение воспитанников:

1) в разновозрастную смешанную дошкольную группу комбинированной

направленности – Мияссарову З.К. и Яхину А.Х.

III. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР

Мочалеевского филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск Субееву А.Ш..

Директор ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск ______________________ В.Н. Уздяев

		2021-09-12T10:50:02+0400
	00e2de620d21d26701
	В.Н.Уздяев